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Spotkanie podsumowujące projekt „Nowe 
umiejętności szansą na sukces”

Pod koniec grudnia ubiegłego roku w szkole podstawowej w Skalmierzycach 
odbyło się spotkanie podsumowujące projekt   Ḁ一漀眀攀  umiejętności szansą na 
sukces ᴀ realizowany przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowych 
Skalmierzycach. Przedsięwzięcie było współfinansowane ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

[1]Koordynator projektu Urszula Gajda przedstawiła 

multimedialną prezentację zawierającą zdjęcia i opis wszystkich działań 
projektowych a także cele i osiągnięte rezultaty. Uczestnikom należały się 
ogromne podziękowania za wytrwałość i ogrom włożonej pracy. Każdy z nich 
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otrzymał zaświadczenie potwierdzające udział w projekcie. Nie obyło się bez 
podziękowań, wzruszeń i wspólnego poczęstunku.

Tegoroczna edycja projektu była największą spośród dotychczas realizowanych. 
Wzięło w  niej udział  28 osób, w tym po raz pierwszy mężczyźni. Głównym celem 
przedsięwzięcia było podniesienie aktywności  społeczno-zawodowej uczestników, 
z których każdy mógł wybrać szkolenia i kursy. Podczas czterech miesięcy 
intensywnej pracy zawarto kontrakty socjalne, każdy indywidualnie skorzystał ze 
wsparcia psychologa i doradcy zawodowego a także dwukrotnie  otrzymał 
wsparcie finansowe.

W 2012 roku odbyły się następujące szkolenia: pierwsza pomoc przedmedyczna, 

kurs prawa jazdy, malarza, o [2]piekuna dziennego, 

szkolenie na pracownika magazynowego z uprawnieniami na wózek jezdniowy, 
kurs obsługi kasy fiskalnej i klienta, bukieciarstwa, kurs komputerowy, szkolenie z 
aktywnych metod poszukiwania pracy oraz szkolenie kompetencji i umiejętności 
społecznych.

Podczas zajęć uczestnicy otrzymywali obiady, mieli do dyspozycji bufet kawowy a 
ich dzieci miały zapewnioną opiekę pedagoga. Za wzorową postawę  zostali 
nagrodzeni wizytą w teatrze. Nie była to ich jedyna wycieczka   ጀ  wzięli udział w 
wyjeździe do Wrocławia w ramach warsztatów motywacyjno-integracyjnych, a w 
ramach treningu kompetencji i umiejętności społecznych zwiedzili zamek w 
Kórniku.

Pracownicy socjalni dostrzegli pozytywne zmiany dotyczące wizerunku, postaw i 
zachowań osób biorących udział w projekcie. Dzięki niemu m.in. trzy osoby 
podjęły pracę zawodową a dwie odbyły staż.

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach

Europejskiego Funduszu Społecznego
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